


Une oasis de lumière 
au cœur de la ville
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TYPES D’APPARTEMENTS
3URMHW� DYDQW�JDUGLVWH� SRXU� OH� 6¨Q¨JDO�� DYHF� GHV�

VXUIDFHV�GŤHQYLURQ����������P���SHUPHȺDQW�OŤDFF§V���OD�

SURSUL¨W¨�DYHF�GHV�SUHVWDȹRQV�KDXW�GH�JDPPHb��'HYHQH]�

SURSUL¨WDLUH�HQ�SOHLQ�FĈXU�GH�'DNDU�3ODWHDX�

.ĄVHQ�YRXV�SURSRVH�GHV�DSSDUWHPHQWV�GH�KDXW�VWDQGLQJb��

DYHF�GHV� KDXWHXUV� VRXV�SODIRQGV� LPSRUWDQWHV�DOODQW�GH�

�P�������P��DLQVL�TXH�GH�ODUJHV�WHUUDVVHV��OD�OXPL§UH�GX�

MRXU�IDLW�SDUȹH�LQW¨JUDQWH�GX�SURMHW��.ĄVHQ�YRXV�RȮUH�XQH�

YDUL¨W¨�GH�WDLOOHV�GŤDSSDUWHPHQWV�DYHF�������FKDPEUHV���

FRXFKHU�

(Q� SOXV� GHV� HVSDFHV� FRQYHQȹRQQHOV�� FKDTXH�

DSSDUWHPHQW� GLVSRVH� GŤXQH� HQWU¨H� SULQFLSDOH�� GŤXQH�

HQWU¨H� GH� VHUYLFH� SULY¨H�� DLQVL� TXH� GŤXQH� FKDPEUH� GH�

VWDȮ�DYHF�VDOOH�GŤHDX�

5HY©Ȼ� GH� PDW¨ULDX[� QREOHV�� OHV� DSSDUWHPHQWV� VRQW�

¨TXLS¨V� GH� FXLVLQHV�� GH� VDOOH� GH� EDLQV� HW� GH� SODFDUGV�

GH�JUDQGH�TXDOLW¨��OH�WRXW�DJU¨PHQW¨�GŤXQH�FOLPDȹVDȹRQ�

FHQWUDOH�GH�GHUQL§UH�J¨Q¨UDȹRQ�
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Surp.

Désenf.Méc.Elec.

1er au 4ème Etage

APPARTEMENT EST
BLOC A

SALON 

CHAMBRE PARENTS

SALLE  DE  BAIN  2

CHAMBRE 2

SALLE  DE  BAIN  PARENTS

BALCONS

68.50 m²

36.00 m²

6.00 m²

10.00 m²

23.50 m²

5.00 m²

22.00 m²

5.00 m²

17.25 m²

8.50 m²

3.00 m²

CHAMBRE 1

SALLE  DE  BAIN  1

DRESSING

COULOIR

HALL D'ENTREE

CUISINE 22.00 m²

CHAMBRE DOMESTIQUE 5.00 m²

90.15 m²

324.00 m²

SURFACE APPT.  TYPE STANDING F4

TOILETTE DOMESTIQUE 2.10 m²

Chambre Parents
36.00m²

Dress
10.00m²

Sdb
6.00m²

Chambre 1
23.50m² Sdb1

5.00m² Sdb2
5.00m²

Chambre 2
22.00m²

Cuisine
22.00m²

Ch.dom
5.00m²

Tv
3.00m²

Hall d'entrée
8.50m²

Salon
68.50m²

Couloir
17.25m²

Balcon
63.00m²

Balcon
21.00m²

Balcon
6.00m²

Toil. dom
2.10m²

Surp.

Désenf.Méc.Elec.

1er au 4ème Etage

APPARTEMENT EST
BLOC A

SALON 

CHAMBRE PARENTS

SALLE  DE  BAIN  2

CHAMBRE 2

SALLE  DE  BAIN  PARENTS

BALCONS

68.50 m²

36.00 m²

6.00 m²

10.00 m²

23.50 m²

5.00 m²

22.00 m²

5.00 m²

17.25 m²

8.50 m²

3.00 m²

CHAMBRE 1

SALLE  DE  BAIN  1

DRESSING

COULOIR

HALL D'ENTREE

CUISINE 22.00 m²

CHAMBRE DOMESTIQUE 5.00 m²

90.15 m²

324.00 m²

SURFACE APPT.  TYPE STANDING F4

TOILETTE DOMESTIQUE 2.10 m²

Chambre Parents
36.00m²

Dress
10.00m²

Sdb
6.00m²

Chambre 1
23.50m² Sdb1

5.00m² Sdb2
5.00m²

Chambre 2
22.00m²

Cuisine
22.00m²

Ch.dom
5.00m²

Tv
3.00m²

Hall d'entrée
8.50m²

Salon
68.50m²

Couloir
17.25m²

Balcon
63.00m²

Balcon
21.00m²

Balcon
6.00m²

Toil. dom
2.10m²

1er au 4ème étage

appartement EST

SURFACE APPT. TYPE STANDING F4

6$/21 �����

&+$0%5(�3$5(176 �����

6$//(�'(�%$,1�3$5(176 ����

'5(66,1* �����

&+$0%5(�� �����

6$//(�'(�%$,1�� ����

&+$0%5(�� �����

6$//(�'(�%$,1��� ����

&28/2,5 �����

+$//�'Ť(175�( ����

72,/(77(6�9,6,7(856 ����

&8,6,1( �����

&+$0%5(�'20(67,48( ����

72,/(77(�'20(67,48( ����

%$/&216 �����

SURFACE VENDABLE 324.00 m2

¨FKHOOH������

$9
(1

8
(�
)$
,'
+
(5

%
(


�'DQV�OD�SU¨VHQWH�EURFKXUH��FHV�VXSHUǇFLHV�UHY©WHQW�XQ�FDUDFW§UH�LQGLFDȹI�HW�VHUDLHQW�GRQF�VXVFHSȹEOHV�GŤ©WUH�DMXVW¨HV�XOW¨ULHXUHPHQW�
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 5ème au 13éme Etage

APPARTEMENT EST

BLOC A

Chambre Parents

Dress

Sdb

Chambre 1
Chambre 2

Sdb2

Sdb1

Cuisine

Ch.dom

Tv

Hall d'entrée

Salon

Couloir

Toil. dom

Balcon

Balcon

Balcon

SALON 

CHAMBRE PARENTS 1

SALLE  DE  BAIN  3

CHAMBRE 3

SALLE  DE  BAIN  PARENTS 1

BALCONS

77.00 m²

34.00 m²

5.50 m²

5.60 m²

18.00 m²

4.40 m²

20.00 m²

5.00 m²

9.00 m²

8.50 m²

3.00 m²

CHAMBRE 2

SALLE  DE  BAIN  2

DRESSING 1

COULOIR

HALL D'ENTREE

CUISINE 22.00 m²

CHAMBRE DOMESTIQUE 5.00 m²

80.00 m²

299.00 m²

SURFACE APPT.  TYPE STANDING F4

TOILETTE DOMESTIQUE 2.00 m²

34.00m²

5.60m²

5.50m²

18.00m²
20.00m²

5.00m²

4.40m²

22.00m²

5.00m²

3.00m²

8.50m²

77.00m²

9.00m²

2.00m²

58.60m²

15.75m²

5.75m²

 5ème au 13éme Etage

APPARTEMENT EST

BLOC A

Chambre Parents

Dress

Sdb

Chambre 1
Chambre 2

Sdb2

Sdb1

Cuisine

Ch.dom

Tv

Hall d'entrée

Salon

Couloir

Toil. dom

Balcon

Balcon

Balcon

SALON 

CHAMBRE PARENTS 1

SALLE  DE  BAIN  3

CHAMBRE 3

SALLE  DE  BAIN  PARENTS 1

BALCONS

77.00 m²

34.00 m²

5.50 m²

5.60 m²

18.00 m²

4.40 m²

20.00 m²

5.00 m²

9.00 m²

8.50 m²

3.00 m²

CHAMBRE 2

SALLE  DE  BAIN  2

DRESSING 1

COULOIR

HALL D'ENTREE

CUISINE 22.00 m²

CHAMBRE DOMESTIQUE 5.00 m²

80.00 m²

299.00 m²

SURFACE APPT.  TYPE STANDING F4

TOILETTE DOMESTIQUE 2.00 m²

34.00m²

5.60m²

5.50m²

18.00m²
20.00m²

5.00m²

4.40m²

22.00m²

5.00m²

3.00m²

8.50m²

77.00m²

9.00m²

2.00m²

58.60m²

15.75m²

5.75m²

¨FKHOOH������

$9
(1

8
(�
)$
,'
+
(5

%
(

5ème au 13ème étage

appartement EST

SURFACE APPT. TYPE STANDING F4

6$/21 �����

&+$0%5(�3$5(176 �����

6$//(�'(�%$,1�3$5(176 ����

'5(66,1* ����

&+$0%5(�� �����

6$//(�'(�%$,1�� ����

&+$0%5(�� �����

6$//(�'(�%$,1��� ����

&28/2,5 ����

+$//�'Ť(175�( ����

72,/(77(6�9,6,7(856 ����

&8,6,1( �����

&+$0%5(�'20(67,48( ����

72,/(77(�'20(67,48( ����

%$/&216 �����

SURFACE VENDABLE 299.00 m2


�'DQV�OD�SU¨VHQWH�EURFKXUH��FHV�VXSHUǇFLHV�UHY©WHQW�XQ�FDUDFW§UH�LQGLFDȹI�HW�VHUDLHQW�GRQF�VXVFHSȹEOHV�GŤ©WUH�DMXVW¨HV�XOW¨ULHXUHPHQW�
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1er au 13ème étage

appartement ouest

SURFACE APPT. TYPE STANDING F3

6$/21 �����

&+$0%5(�3$5(176 �����

6$//(�'(�%$,1�3$5(176 ����

&+$0%5(�� �����

6$//(�'(�%$,1�� ����

&28/2,5 ����

+$//�'Ť(175�( ����

72,/(77(6�9,6,7(856�� ����

72,/(77(6�9,6,7(856�� ����

&8,6,1( �����

%$/&216 �����

SURFACE VENDABLE 199.00 m2


�'DQV�OD�SU¨VHQWH�EURFKXUH��FHV�VXSHUǇFLHV�UHY©WHQW�XQ�FDUDFW§UH�LQGLFDȹI�HW�VHUDLHQW�GRQF�VXVFHSȹEOHV�GŤ©WUH�DMXVW¨HV�XOW¨ULHXUHPHQW�

¨FKHOOH������

Surp.

Désenf.Méc.Elec.

TY
PE

 D
-0

0

APPARTEMENT OUEST

1er au 13ème Etage

BLOC A

SALON 

CHAMBRE PARENTS

SALLE  DE  BAIN  PARENTS

BALCONS

46.50 m²

26.00 m²

6.50 m²

21.00 m²

5.00 m²

8.00 m²

3.00 m²

2.50 m²

CHAMBRE 1

SALLE  DE  BAIN  1

COULOIR

HALL D'ENTREE

CUISINE 18.00 m²

61.00 m²

199.00 m²

SURFACE APPT.  TYPE STANDING F3

1.50 m² Salon
46.50m²

Chambre Parents
26.00m²

Sdb
6.50m²

Chambre 1
21.00m²

Sdb1
5.00m²

Cuisine
18.00m²Tv1

2.50m²
Tv2

1.50m²

Hall d'entrée

3.00m²
Couloir

8.00m²

Balcon
50.25m²

Balcon
6.55m²

Balcon
4.10m²

$9
(1

8
(�
)$
,'
+
(5

%
(

Surp.

Désenf.Méc.Elec.

TY
PE

 D
-0

0

APPARTEMENT OUEST

1er au 13ème Etage

BLOC A

SALON 

CHAMBRE PARENTS

SALLE  DE  BAIN  PARENTS

BALCONS

46.50 m²

26.00 m²

6.50 m²

21.00 m²

5.00 m²

8.00 m²

3.00 m²

2.50 m²

CHAMBRE 1

SALLE  DE  BAIN  1

COULOIR

HALL D'ENTREE

CUISINE 18.00 m²

61.00 m²

199.00 m²

SURFACE APPT.  TYPE STANDING F3

1.50 m² Salon
46.50m²

Chambre Parents
26.00m²

Sdb
6.50m²

Chambre 1
21.00m²

Sdb1
5.00m²

Cuisine
18.00m²Tv1

2.50m²
Tv2

1.50m²

Hall d'entrée

3.00m²
Couloir

8.00m²

Balcon
50.25m²

Balcon
6.55m²

Balcon
4.10m²
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'¨FKDUJH�GH�WRXWH�UHVSRQVDELOLW¨�GX�SURPRWHXU��

/HV�LQIRUPDȹRQV�HW�G¨WDLOV��SHUVSHFȹYHV��LQFOXV�OHVb�SODQV�GŤDSSDUWHPHQWV����ȹWUH�LQGLFDȹI��FRQWHQXHV�GDQV�FHȺH�EURFKXUH�VRQW�GHVȹQ¨V���GRQQHUb�XQH�SU¨VHQWDȹRQ�GH�OD�FRQFHSȹRQ�GX�SURMHW�LPPRELOLHU�

.ĄVHQ��/H�SURPRWHXU�VH�U¨VHUYH�OH�GURLW�GH�PRGLǇHU���WRXW�PRPHQW�WRXW�HW�RX�SDUȹH�GX�SURMHW�LPPRELOLHU�.ĄVHQ�DLQVL�TXH�QRWDPPHQW�OD�GLVSRVȷRQ�GHV�¨WDJHV�HW�RX�OD�GLVWULEXȹRQ�GHV�SL§FHV�GHV�

DSSDUWHPHQWV��(Q�FRQV¨TXHQFH��OD�WHQHXU�GH�OD�SU¨VHQWH�EURFKXUH�QH�UHY©W�SDV���OŤ̈ JDUG�GX�SURPRWHXU�XQ�FDUDFW§UH�FRQWUDLJQDQW��/ŤLQW¨JUDOLW¨�GHV�PRGDOLW¨V�GH�OD�YHQWH�VHUD�H[FOXVLYHPHQW�FRQWHQXH�GDQV�

OH�FRQWUDW�GH�YHQWH�SURSRV¨�SDU�OH�SURPRWHXU�

Avertissement



6+�3URSHUȹHV�6¨Q¨JDO�6$ 

+221 338 21 52 53 

LQIR#VK�SURSHUȹHV�FRP




